
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Státní příspěvková organizace
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390
zastoupené na základě pověření ze
dne 11. 3.2011
dále jen „Objednatel“

a

MILATA TECHNOLOGY s.r.o.
se sídlem Nová Ves 150, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČ: 278 25 469, DIČ: CZ27825469
zastoupená
dále jen „Dodavatel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o vypořádání závazků
k Dílčí objednávce

č. 14PU-001509 uzavřené dne 13. 5. 2022 
související s rámcovou dohodou 

„Kosení travních porostů v Olomouckém kraji“ 
č. 14PU-001318 uzavřené dne 10. 5. 2022 
(dále jen „Smlouva o vypořádání závazků“)

I.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely rámcovou dohodou „Kosení travních porostů v Olomouckém 
kraji" č. 14PU-001318 dne 10. 5. 2022 a v rámci ní Dílčí objednávku č. 14PU-001509 
dne 13. 5. 2022, jejíž součástí (přílohou) je Položkový rozpočet Plnění (dále jen „Dílčí 
objednávka"), která tvoří přílohu č. 1 k této Smlouvě o vypořádání závazků.

2. Vzhledem k charakteru uzavřeného smluvního vztahu byla účinnost Dílčí objednávky 
vázána na zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších právních předpisů.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy o vypořádání 
závazků nedošlo k uveřejnění Dílčí objednávky v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených (Dílčí objednávka byla ve smyslu ustanovení § 7 
odst. 1 citovaného zákona zrušena od počátku).

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Dílčí 
objednávky, s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím 
závaznosti uzavřené Dílčí objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 
smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu o vypořádání 
závazků ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Smluvní strany tedy činí nesporným, že

a) Dodavatel poskytl plnění v souladu s Dílčí objednávkou, a že mu tak vznikl nárok na 
zaplacení ceny za poskytnuté plnění ve výši 4 108 728,27 Kč včetně DPH, který 
uplatnil na základě daňového dokladu č. 2022049 ze dne 30. 6. 2022 součástí jehož

1

 
 

 
 



obsahu je položkový rozpočet plnění, který tvoří přílohu č. 2 ktéto Smlouvě 
o vypořádání závazků,

b) Objednatel zaplatil Dodavateli cenu za poskytnuté plnění ve výši 4 108 728,27 Kč 
včetně DPH řádně a včas.

III.
1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práva 

a povinností, který touto Smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela 
a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané Dílčí objednávky.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si vzájemná plnění, již realizovaná a poskytnutá 
na základě Dílčí objednávky, nebudou vracet a ponechají šije tak, jak je nabyly.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Dílčí 
objednávky považují za plnění dle Smlouvy o vypořádání závazků, a že v souvislosti 
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy o vypořádání 
závazků, budou splněna podle sjednaných podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy o vypořádání 
závazků včetně přílohy v registru smluv v souladu s ust. § 5 zákona č. 340/2015 Sb.

IV.
1. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom 

pro každou smluvní stranu.
2. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi 

smluvními stranami a účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv.

Příloha č. 1: Dílčí objednávka č. 14PU-001509 dne 13. 5. 2022.
Příloha č. 2: Daňový doklad č. 2022049 ze dne 30. 6. 2022.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy o vypořádání závazků k ní zástupci 
smluvních stran připojili své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších právních 
předpisů.

V Olomouci:
Za Objednatele:Digitálně podepsal
Ředitelství silnic a dálnic ČR28.11.2022 08:09:56

V Nové Vsi: 
Za Dodavatele:

Datum: 2022.11.25 
1259:51 +01'00'

2



D Í L C I  O B JE D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 14PU-001318 (dále jen „rámcová dohoda*') 

Číslo dílčí objednávky: 14PU-001509
Rámcová dohoda: „Kosení travních porostů v Olomouckém kraji“

Ze dne: 10.5.2022

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Olomouc
Adresa: Wolkerova 24a.

779 11 Olomouc 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

MILATA TECHNOLOGY s.r.o. 
Sídlo: Nová Ves 150.

739 11 Frýdlant nad Ostravici
IČO: 27825469
DIČ: CZ27825469

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. lil uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda. Poradí právní síly jednotlivých dokumentuje uvedeno 
v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Plnění v souladu s ust. či. II odst. 2.1 Rámcové dohody v rozsahu dle Položkového rozpočtu 
Plnění, ve kterém je uveden druh, množství a položková cena Plnění; tento rozpočet je 
přílohou č. I této objednávky.

Plnění je dodáno, je-H dodáno řádně a včas: o dodání Plnění sepíší smluvní strany Předávací 
protokol dle ust. čl. IV odst. 4.4 Rámcové dohody, který je podkladem pro uplatnění Ceny 
Plnění dle ust. čl. V odst. 5. 4 Rámcové dohody; Dodavatel nemá nárok na žádné zálohy.

Místo dodání: Olomoucký kraj, silnice 1. tříd a vybraný úsek D35

Termín dodání: 30.6.2022

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3 403 243.20- K č /4  117 924.27- Kč

Další informace pro dodavatele:

Další informace pro dodavatele:
Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.
Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII: Rámcové dohody
Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení odst. 4.4 
a 4.6 Smluvních podmínek se nepoužije.
Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2
Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.



Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu ust, čl. lil odsL 3.1 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran dílčí dohodou 
výslovně nepravená stanovuje Rámcová dohoda.
Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech po dvou pro každou smluvní stranu. 
Tato objednávka nabyde účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv, které zajistí Objednatel 
v souladu s ust. čl. Vil Rámcové dohody.

.Příloha č. I -  soupis prací

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Olomouci: V Nové Vsi:

Digitálně podepsal:
Datum: 13.05.2022 10:12:49 +02:00



P ři lob a L  i  Dí|č i vbje tf nav ky -šoup is prac í ob j . :  I 'IP U-flfi Q1509

Rámcová dohoda -k o s e n i travních porostu v Olomouckém krájí

Číslo 
položky

Kód položky 
HcIIq s .

Název položky 
popis položky

tóěrpá 
jednolka

Předpokládaný 
počet

jednotková 
cena 

{v Kč bez DPH)

cena
(v Kč bez DPH)

1 8311

pokoseni trávníku strojně bez vyhrabaní v  rovině nebo ha svahu do 1;5

hií.
frtfaiin^íhjmřs

1
Strojní kowní

-y čems ji&%i iařwnijtý vílket* nifclAdyntrtn̂  k povedmí prací w.DíQ a dopravy h*JTdsto provádění prací
■

2 8311

Pokosení trávníků strojně b e l vyhrabaní na svahu pies 1:5 do 1:2

m í
fHifciíka zatanujay

koseni

- v c«ta hov zahrnuly viikeré rúMady nmlrte fc průvwleniteací vč. CTO a dopravy na tni&ta př cMádlni prac l

3 8311

Pokosení Irávníku strojně bez vyhrabaní na svahu přes 112 do 1:1

m2
potulka zahrnuje:

* ikOjřiĚ koketn

-  ť červí j$ůkř Zahrnuty Veitate náklady nutné k provedeni prací ví. OfO 4 dopravy na místa pwádám prie f.

4 H I S

Pokosení trávníku s tro jn ě * vyhrabáním v rovině nebo na svahů do 1:5

m?

potažta zahrnuji;

< tPejni koseni

- V cenách iHuPUZApoťíeriy i páWácly tu Shrabání í  nalMCfíE yvabkuna dopravní prosTtedek, odvoz do 30 k m a staženi

h y «rtich hef-w započteny N  klady na uíořern shratoku ru i>lAdkj

-v cené jwu zahrnuty vedere náMady nutno k prc»Y«few prací ví., C4O a dopravy na mfetopravadáni práci.

5 8315

Pokosení trávníku strojně s vyhrabáním v  na svahu pres 1:5 do 1:2

m2

pofažkďZahmuJo:

- atrojrbf kotertl

-v cenách jsouzapočtarry i njldady ru shrabaní a naloženi obrátku nactopravníprutlFKlelt. odvoz do 10 kma tíož*n>

>v lenaih noh«v započteny nikjsdy na utaíeni shjahku na hUatfrir

-r v cent J«hj 2ahmi4r veikor* nálady nutní k provoděni práci v t OIO a dopravy ňa rnteto pr&vádžni pracL

6 8315

Pokosení trávníků strojně s vyhrabáním na svahu p les 1:2 do 1:1

m í

potažtazahm^e:

- íTiojnf koseni

- ý cenách jtou aapočtwy ( nataaďy na shiabánici nataženi shrábnu tu dopravní prpukdokodvozda 30 km a stažení

«v cenách nejtou započteny nátaedy na dožení shrebku na skladku

* v cfrné jiou zahrnuty velkete náítedy nutitt k provedeni práci vč, CIO a dopravy na' pc* J dóní prací.

7 8313

Pokosení trávníku bez vyhrabáni v  rovině nebo na svahu do 1;5

m2pdolks rabnuijf

- tuční koseni

8 8313

Pokosení trávníku strojně bez vyhrabáni na svahu přes 1:5 do 1:2

m2fMjĚúŽka zahrnuj*;

^Mnikojoni

9 8313
Pokosení trávníku bez vyhrabáni na svahu přes 1:2 do 1:1

m2položka zalimujn-

-‘ jvín  ̂kostní
-

10 8316

Pokosen i  trávníku s vyhrabáním v  rovině nebo na svahu do 1:5

m2

položka lahimúj*;

)-pulpit ítownl

.v conárh jsou Započteny i na klady na thraháni ■ nataženi ehrabku na dopravní prw,y?dnk. odvoz da>C km »stai«ii

-u cenách nejiou započtený náklady m  utaženi shrabku neaklttfSaj
■

11 3316

Pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2

tn2

potažta zahrnuje.

♦ ručm kount

- v cenách jsou zapoíttny i náklady' na ůhtebání a natažení stnhku na dopravní pr^vedok. odvar <ta M km a staženi

-v cfrnitk riřjaou řapočtery naidady na uložení shrabku nankladlu

12 8316

Pokosení trávníku s vyhrabáním na svahu přes 1:2 d o .1*1

m2

potazta zafanw.

* ruční koson!

• v tónách jsou započteny í náklady na hrabáni a nataženi shrabku na dopravní prosVodtk. odvoz do 30 km a vtažení

rv ccciirft nejdou započteny natóatfr na utaženi shrabku nu ckiádku

13 8317

Odstranění stariny v.rovině nebo na svahu do 1:5

m2

položka zahrnulo.

* ruční kůwhí

► v c«uch jsou započteny i náklady na shrabáni a naloženi stattay na dopravní proitf odtik. odvoz do 30 km i  $fožani

~ ceny jcůu urfeny pauza pro wktranáni ite/m z neudržovaných trávníku

- vconžcti nejsou zapottorry náklady na teleni shrabky na skladku

14 8317

Odstranění staííny na svahu od 1:5 do 1:2

ni2.

položka Zahrnuje.

Q
-rttťnl kosení

- v cenách jsouzapočtony i náůady na shrabá ni a naloženi swiny na dopcaúnl ptoatfodofc, odvoz do 30 km a složeni

- ceny jsou určany pouz« pro odotranénc stafinyž noudftpvánýEh trávníku'

• v cenách hepou započteny náktady na utaženi thrabta na akúdku
-

15 8317

Odstranění stařiny na svahu přes. 1:2 do 111

m2

potazka zahrnula;

)
< y ceitac h jcou íapoíteny i náklady na thralůnl a nataženi stehny ru dopravní pr&&tr»dck. odvoz de 3Q km' a &tai«rti

-ttfryhw  Určeny pcn±» pra wJjt/wánJ stifiny ťnBUdfžavanychttávriftu

<■ v cenách nejfaužapoěleny nů Mody ná líožmL flvabku Jta Utadku
■

16 8222

fe z  keřů v SDP

bm

pofóta záhrnuja'

1- ta. tafu v SDP a far ováných žny ch pkrtu ínapf.na odpóčM<áeh);'ttartdardné šg' poťflá s ketůvym pwoy orn cca. 1,5 m vyšky a i .,$m tnty 
a $ otezam ze 3 stran, šifra k ořú v SDP by rwmíLi ̂ ýt. vétií nož je tnéisf hrana itftdoÝych svodtdcí

- ytíMch jsou započteny i náklady na itažcní odpadu na hromady, ruúožtnl ná dopravní prour«dek,<odvoz > staženi
> v nojiou započteny náklady na Joíc-ni ahrabku na aM&dto

17 2161

Skládkovné

t< utaženi iruabkudo tampd&temy nebo na iklicftu

r pdZH.;'vjžilodem k významného rozptytu cen jó v pvipadá Ddbsných mbiinth podmlncá Utfclhó î dnotkovau cenu, 
cta stanoveného aundatdudfc ckmcťijych' nákladu (průměr '3hítemkh'c«ňikuj uplavit

Součásti každé položky |e i odstranění drobného odpadu a volných předmětů pféd kosením vfc jeho .odvozu na. škUdků. Součásti keJdé položky je také doplněni směrových sloupků poškozených pfi 
kosení a narevhánt svislého dopravního značeni, které bylo pootočeno nebo výklonéno při koseni.

Celková cena V Kč bez DPH 3 403 243,20
DPH v Kč 714 63 t o r
Celková cena v  Kč včel ně DPH 4 1 1 7  924,27

Datum: 2022.05J 2

      
 

 

 

 



M J L ÍK f
TECHNOLOGY Faktura 2022049

Daňový doklad:
Číslo dokladu:
Referent:

Faktura 
2022049

Dodavatel:
Ml LATA TECHNOLOGY s.r.o.

Nová Ves 150
739 11 Frýdlant nad Ostravici

IČ: 27825469, DIČ: CZ27825469 
zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddil C, 
vložka 80788
tel: +420606067674

Datum vystaveni:
Datum splatnosti:
Datum uskutečněni zdanitelného plnění:

Odběratel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56
140 00 Praha 4 - Nusle

IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

30.6.2022
30.7.2022
30.6.2022

Platební údaje: 
Způsob úhrady: 
Variabilní symbol: 
Konstantní symbol: 
Banka: 
číslo účtu:

Bankovním převodem
2022049
0308

Obchodní údaje:
Doprava: vlastni
Objednávky: 14PU-001509

Fakturujeme Vám práce na zakázce "Koseni travních porostů v Olomouckém kraji"

Cena bez DPHPopis Číslo Množství Cena za jedn.
01. - Pokoseni trávníku strojně bez 
vyhrabaní v rovině nebo na svahu 
do 1:5

8311 642364 m2 0,70

02. - Pokoseni trávníku strojně bez 
vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2

8311 1280619m2 0,80

03 - Pokoseni trávníku strojně bez 
vyhrabaní na svahu přes 12 do 1:1

8311 438400 m2 0,90

04. - Pokoseni trávníku strojně s 
vyhrabáním v rovině nebo na 
svahu do 1:5

8315 132607 m2 0,80

05. - Pokoseni trávníku strojně s 
vyhrabáním v na svahu přes 15  do 
1:2

8315 232055 m2 0,90

06. - Pokoseni trávníku strojně s 
vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 
1:1

8315 96033 m2 1,00

07 - Pokosení trávníku bez 
vyhrabáni v rovině nebo na svahu 
do 1:5

8313 99418 m2 1,30

08. - Pokoseni trávníku strojně bez 
vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2

8313 149690 m2 1,80

09. - Pokoseni trávníku bez 
vyhrabáni na svahu přes 1:2 do 1:1

8313 65556 m2 2,30

10. - Pokosení trávníku s 
vyhrabáním v rovině nebo na 
svahu do 1.5

8316 31054 m2 1,60

1 1 -  Pokoseni trávníku s 
vyhrabáním na svahu přes 1:5 do 
1:2

8316 52853 m2 2,10

12. - Pokoseni trávníku s 
vyhrabáním na svahu přes 1.2 do 
1:1

8316 20142 m2 2,60

13. - Odstraněni stariny v rovině 8317 10162 m2 3,00
nebo na svahu do 1:5

DPH Cena celkem

Pokračováni na straně 2

Vysta\
scinvare Airus v a h iu  - w/av /ar-G cz Strana 1 z 2

Převzal doklad/zt

 
 

 
 

 



TECHNOLOGY Faktura 2022049
Popis Číslo Množství Cena za jedn. Cena bez DPH DPH Cena celkem
14. - Odstraněni stařiny na svahu 8317 33068 m2
od 1:5 do 1:2
15. - Odstraněni stařiny na svahu 8317 5810 m2
přes 1:2 do 1:1
16. - Řez keřů v SDP 8222 3391 bm
17. - Skládkovné 2161 312 t

Celkem: 3293534 mj 3 395 643,20 713 085,07 4 108 728,27

Sazba Základ DPH Celkem: 4 108 728,27 Kč
21% 3 395 643,20 713 085,07

ISPROFIN: 500111 0007

Rámcová dohoda: 14PU-001318

Vystavil:
software Altus VARIO - .vww vano cz Strana 2 z 2

Převzal doklad/zboží:



cena
(v Kč bez DPH)

Příloha č . 1 D ílč í ob jed n ávky - soupis p rací číslo obj I4P U  001509

R ám co vá dohoda -  koseni travn ích  p orostů  v O lo m o u ckém  kraji

Číslo  
položky Kód položky Hc*.K)5

Název položky 
popis položky

Měrná 
jednotka

Předpokládaný 
počet

jednotková 
cena 

(v Kč bez DPH)

8311

Pokoseni trávníku strojné bez vyhrabaní v rovině nebo na svahu do 1 5

UT3/W

V CS*4 rtóu *4 » r«  'xz-o « crac> vc CO a dc^'».7 -j  m p^aarm eras>

m2

8311

8311

Pokoseni trávníku strojné bez vytrabanl na svahu přes 1 5  do 1:2

FMMSMMMfS

V Rgi arvnufr «m e'i  nn-aSy <**"• > l> u*w0eni P*«i wt OC a ooyry F-i nato p*g»sa*n gragi 

Pokoseni trávníku strojné bez vyhrabaní na svahu přes 1:2 do 1:1

pcařka Mftmsa

• aropi Kcicra

* csnS C3*—Jh na» >3y«wje*e •  t- *«s®srr tSt»Ci «i OO a C^rx.'/ ra r-.rJa p/»s>

m2

m2

8315

8315

0 8315

7 8313

Pokoseni trávnou strojné s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5

poisw rar-uo

trap 1«ř*»

• » ccnatnpsu rspaet^ • -aiuár na chra&am a naaXet. c-.-ab»u na ecí?a-.-.> c.’S5tfoe»« od.-ar út X)<r» o UcXrr.t

• *  cenám nrjiou /apoCieny -av^Jy na UvMAu na UltJUi

• * CAM Jvffj rjnm-.*/ veckero naVatfy n-jíno » prf.<deri pra;- v€ OO a d>r?3*y nj mn& DrOtSdAni poc

Pokoseni trávníku strojné s vyhrabáním v na svahu přes 1.5 do 1 2
pe’=ro »-=tmo

- ttrff.m kjie-fr

• » cc-Ach rascfsry . njiixSy na X=J.- a -aajera uraSA._i na p-r-r -ccrt ctf.u a? 3 0 « *  •

- v w.-om n».-jcu rMMftfy navaďy na u \iř"  m-ibsj na sac»u

- » cvna tv j  .tías-o rjl_x5(  rvm# k cr-.-aCers pac> vt 3<O a ccc-'í»-r  na rt«a pK>

Pokoseni trávníku strojné s vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1.1

potexta raft-M**
■-Jr^n hzAef̂

■ r ccnaz-y r-m na □ naowr - -a i8cr».n prauradex a$.=j co DO tm a *1x w j

* cenám nr/wu rapoCmy r-jCaCy n» -teXř- -a  udldtu

■ t cent jto u m u ty  .ru rs  nakia*/ nvme * wtveoe- jrac' «C CO a dectr.7 na r .m  f'r-aic.~.i p»ac»

Pokoseni trávníku bez vyhrabáni v  rovině nebo na svahu do 1:5

PccZM Wartija

•uO*k«Mm

m2

m2

Pokoseni trávníku strojné bez vyhrabaní na svahu přes 1:5 do 1:2 

8313 pc^íu

• mO* cpwj

Pokoseni trávníku bez vyhrabáni na svahu přes 1 2 do 1:1________

8313 9D23ZM rxv^«»

-dft*

Pokoseni trávníku s vyhrabáním v rovině nebo na svahu do 1 5

8316

»  v»a ravnjjo

* c#na:n ,vxí • na«ca-y na m a i->  a xaíiřen. wa»*a na dscr»rv s=-z r̂ž4< ad-ir ÍO 30 »,t» a vařan

m2

2

4

8

9

- * aSy - j  a  -j  na

Pokoseni trávn ik j s vyhrabáním na svahu přes 1 5  do 1’2

11

pca*aj

v cenách peu upco-vi ■ rjhtsOf na a eatofra Uratku na eofa^rv peotifedcl o?;u tio 33 u-» a vařen.

m2

12 8316

- v cenách nê c-u rxpocimy nat*aCy na iJzZsr, cř/a»u ra *ÍMku

Pokoseni trávníku & vyhrabáním na svahu přes 1:2 do 1:1

P&CZM O fo i^

m2
• • t«nacJ»p®u wřccfcŤTy«nauaer na tf^aesn a nastfan* -n-ac*  ̂na ccp:x-/r.> p x r t ó *  ce.cz os X  kn a wcw.

. « cerot^ rw.-Uj cr;ccic-/ nsUxr, na atar>> na U4CU)

Odstraněni sta/lny v rovmé nebo na svahu do 1:5

13 8317

poieřka whins c

- v CCTJO r-cu MPcaerry »nak!ae» ra shrabaní a r.rcxxn starny na Ca^asni pr=-.v»d«k ce.c; <x> 30 km a Ucíeri
m2

• c«~r AGi» «̂ t«nř  peusa pro GtííSaner.< Kaft- / r  rwuMwar rcíi ra.r fe.

v ccrstM r<^cu Z3^2-'7 '‘ikisSy M ďaffwri tr-aL*-. na ‘-WACk̂

Odstraněni slařtny na svahu od 1.5 do 1:2

pccXU zarriMe

- v cenách f^u capceenr  < ruk̂ acy r> staacar.i a natřen, star.ny na Ozpavm ncctreíck ee^j tU M lm r ■.‘ořem

• tmy psu uí«r>f pcuX# prc c£--Santn> tOf nř  /  nrjtfrřCvarycr eavetku

.  cenách ne.-Xii rosoctcr, nakjtfy na utaHn na

Odstraněni stařiny na svahu přes 1 2 do 1 1 

xAUka rafwn; v

15 8317 m2
• cenách (ftcu za&oacny. ra»A»er ra ̂ a tam  a rattítri cxíny na tí>̂ ?>vr, p-cmrtci oe.-ez eo X  km a ds>em

■ ceny pcu ueany pcuíe po ee^rener.i «annf t  n»idrjs-/arych WmAu

- • wact» rofieu rspoei-ny naklaj na wiísn. th:ú£Au na Ulaciu

Řez keřů v SD P

8222 ■ »ar k«íu / 5CP • fw»««*yehr «v=b e A  tnac* r j  ez^ec-aac*, csinčsrerty»  P X 3  i  ea-o.-ym c » c c a  : 5 m a t &s> v iy  
a » c/crm ra 3 -.van 2 rka keřů ■ CCP t-y n«r4 a tyi .-n  r t í  ■» v r^ . h--3na Uftdavych

• v cenách ns^cu ra^one^ rJk^tfy na utařem c*»3tty M  UUSku

Sktadkovnó

• vi&řer. eo Umpc’.»«--y rebc ra tkUCku

C=c-v <rMce<m k c-tTr&mw v cw. v F”<>e4 cc-*-Fyt n tr.-̂ -sch poerr^e* lSc-í--o tcerc*c»eu ten^
cd vj-.’ e« tAuwcrycr nMioe-í 1 r—yr.Eř cerita.; ce*r«« 1 I

Scučasti ka jce položky ;c « ccstraréni crc trs ro  oepadu a ve*ych  pfeerr.étu c ^ a  kesertrr v í  -er.c cc*ccu na tkiacku Součásti ka*ce ccicžky je také cop nén* sběrových s’cuřáu pcíkczenych ;  ••< aeser.. a 
narovnaní svislého dopravního zra íen i Meré byle pccicče-o re to  vyk‘créro  p  koseni

Nabídková cena v Kč bez DPH 3 395 643.20
DPH v Kč 713 085.07
Nabídková cena v Kč včetně DPH 4 108 728.27

 
    

 

 

 

 

 

 


